
Uchwała Nr 264/98/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca

2004 r.

Data opublikowania: 25.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-25

Numer uchwały 264/98/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późniejszymi zmianami1)), uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się Regionalny Komitet Sterujący do spraw rozwoju regionalnego Województwa Mazowieckiego, zwany dalej

„Komitetem”.

2. Komitet jest ciałem opiniodawczo-doradczym Zarządu Województwa Mazowieckiego.

3. Komitet uczestniczy w programowaniu i wdrażaniu, realizowanych na poziomie regionalnym, programów wchodzących w

zakres Narodowego Planu Rozwoju.

§ 2.

Komitet działa w oparciu o Regulamin Komitetu, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3.

1. W skład Komitetu wchodzą:

1) Przewodniczący Komitetu – Marszałek Województwa Mazowieckiego,

2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu – Wojewoda Mazowiecki,

3) dwóch przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Zintegrowanym Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego z

Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej,

4) po jednym przedstawicielu ministerstw właściwych w przypadku rozpatrywania spraw znajdujących się w ich gestii

(Ministerstwo Infrastruktury, Ministerstwo Środowiska, Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu, Ministerstwo Zdrowia,

Ministerstwo Kultury, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministerstwo Nauki i Informatyzacji),

5) dwóch przedstawicieli Instytucji Wdrażającej z Wojewódzkiego Urzędu Pracy,

6) trzech przedstawicieli Zarządu Województwa oraz Skarbnik Województwa

7) po jednym przedstawicielu z departamentów merytorycznych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

8) przedstawiciel Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego,

9) dwóch przedstawicieli Instytucji Pośredniczącej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego,

10) dwóch przedstawicieli Konwentu Powiatów Województwa Mazowieckiego,

11) czterech przedstawicieli Konwentu Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa Mazowieckiego,

12) przedstawiciel Miasta Stołecznego Warszawy,

13) pięciu przedstawicieli Środowisk Naukowych i Akademickich z Konferencji Rektorów Uczelni W

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


